РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ВАРЯШ-

БАШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУСЛЮМОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

М9СЛИМ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ВЭРЭШБАШ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

423979, РТ, Муслюмовский район,с.Варяш-Баш, ул.Кооперативная д 31а
Vbash.Mus@tatar.ru тел.8(8-5556)3-07-20______________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

с. Варяш-Баш 25 января 2021 г.

Об определении мест временного складирования снега

В целях обеспечения своевременной очистки дорог и улиц в период
интенсивных снегопадов, упорядочения уборки территории в Варяш-Башском
сельском поселении в зимний период 2021 года и определения мест временного
складирования снега в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7 ФЗ «Об
охране окружающей среды», Исполнительный комитет Варяш-Башского сельского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве мест открытых площадок для временного
складирования снега в зимний период 2021 года следующие территории:

пустырь, расположенный вблизи села Варяш-Баш площадью 300 кв.м., на
участке, примыкающего к земельному участку с кадастровым номером
16:29:070402:41;

пустырь, расположенный вблизи села Старый Варяш площадью 300 кв.м.,
на участке, примыкающего к земельному участку с кадастровым номером
16:29:070102:108.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного
комитета Варяш-Башского
сельского поселения З.М.Маннапова

mailto:Vbash.Mus@tatar.ru